



## FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

REGISTRO: Protocollo generale  
NUMERO: 0049201  
DATA: 27/05/2014 16:24  
OGGETTO: PA n. 13/20014 - Polo Sanitario di Crevalcore - Interventi di ripristino e di rinforzo (seconda fase) e successivi lavori necessari alla riapertura. Risposta quesito n. 5.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Gaetano Mirto

DATI DI FASCICOLAZIONE:

- [330-6-2/2014] ADT NORD 2a fase Crevalcore Interventi necessari alla riapertura del Polo Sanitario

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02] Appalti di lavori

DOCUMENTI:

File	Hash
PG0049201_2014_Lettera_firmata:	54262341B5590134B4157CD7CCD984C3284F0938753A4D6FC0CEFE2FEF86538F



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.  
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Uoc Attuazione Investimenti Ospedale Maggiore, Ospedale Bellaria E Area Nord

il direttore

Ai destinatari - Loro sedi

**OGGETTO:** PA n. 13/20014 - Polo Sanitario di Crevalcore - Interventi di ripristino e di rinforzo (seconda fase) e successivi lavori necessari alla riapertura. Risposta quesito n. 5.

Con riferimento alla nota del 26 maggio 2014, conservata in atti al prot. n. 48249 si comunica quanto di seguito esposto:

Quesito:

*“L’offerta tecnica della gara in oggetto prevede per il criterio 1. Infissi interni, pavimenti e rivestimenti l’attribuzione di 25 punti per tutto il criterio senza una suddivisione dei punteggi da attribuire ai singoli sotto-criteri. Per una migliore valutazione tecnica ed economica delle singole migliorie inerenti tale criterio è possibile avere una redistribuzione dei 25 punti totali?”*

Risposta:

Nella formulazione della documentazione di gara non sono stati stabiliti sub-criteri in quanto i criteri predisposti sono stati ritenuti dalla stazione appaltante sufficientemente esaustivi. Si rimanda per il dettaglio al contenuto delle schede elementi qualitativi

A disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Gaetano Mirto

Responsabile procedimento:  
Gaetano Mirto